МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ «ЛАБОРАТОРИЯ САЛАХОВА»

П Р И К А З

30.08.2024 г. Сургут № ГЛС-13-473/4

Об утверждении состава комиссии

по оценке эффективности деятельности

и качества труда работников

В соответствии с постановлением Администрации города Сургута от

01.03.2024 № 854 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных учреждений города Сургута» (с изменениями), на

основании Положения о комиссии по оценке эффективности деятельности и

качества труда работников учреждения, протокола от 30.08.2024 №3 общего

собрания трудового коллектива, в целях проведения оценки эффективности

деятельности и качества труда работников учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по оценке эффективности и качества труда

педагогических и руководящих работников в следующем составе:

Председатель комиссии:

Кисель Т.В., директор МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова»

Секретарь комиссии:

Соболева Г.В., заместитель директора по УВР, председатель профкома

гимназии.

Члены комиссии:

1. Боброва А. Ю., учитель математики.

2. Боровикова Н. Н., заместитель директора по УВР.

3. Гузенко Ю. В., учитель начальных классов.

4. Зенюкова Д. А., воспитатель.

5. Малий Т. Е., учитель русского языка и литературы.

6. Нигматуллина М.М., учитель английского языка.

7. Сухих Е.В., учитель истории.
2.   Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по оценке

эффективности деятельности и качества труда работников учреждения.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной
подписью

Сертификат:
00B4BAE560862435AE490E719F772F047E
Владелец:
 Кисель  Татьяна Викторовна
Действителен: 10.06.2024 с по 03.09.2025

Т.В.Кисель